
ГРАФИК 

проведения «прямых телефонных линий» председателем Мингорисполкома, 

заместителями председателя Мингорисполкома, управляющим делами 

Мингорисполкома 

с 01.01.2021 по 30.06.2021  

№ Ф.И.О. 

должностного лица 

Месяц Дата Место проведения 

1. Кухарев В.Е. 

председатель Мингорисполкома 

январь 

март 

май 

16.01.2021 

20.03.2021 

15.05.2021 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

2. Микуленок Д.М. 

первый заместитель 

председателя Мингорисполкома 

февраль 

апрель 

май 

27.02.2021 

17.04.2021 

08.05.2021 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

3. Дорохович А.В. 

заместитель председателя 

Мингорисполкома 

январь 

март 

апрель 

май 

09.01.2021 

06.03.2021 

24.04.2021 

22.05.2021 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

4. Цуран А.Н. 

заместитель председателя 

Мингорисполкома 

январь 

февраль 

март 

июнь 

23.01.2021 

20.02.2021 

13.03.2021 

05.06.2021 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

5. Трущенко Ю.В. 

заместитель председателя 

Мингорисполкома 

январь 

апрель 

май 

июнь 

30.01.2021 

03.04.2021 

29.05.2021 

26.06.2021 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

6. Мательская А.М. 

управляющий делами 

Мингорисполкома 

февраль 

апрель 

июнь 

13.02.2021 

10.04.2021 

12.06.2021 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

     «Прямая телефонная линия» Мингорисполкома 222 44 44, с 9.00 до 12.00 

 

 

 

ГРАФИК 

проведения «прямых телефонных линий» с 01.01.2021 по 30.06.2021 

председателем Минского городского Совета депутатов 

   

№ Ф.И.О. 

должностного лица 

месяц дата место проведения 

1. Председатель Минского 

городского Совета депутатов 

Бугров Андрей Александрович 

февраль 

март 

июнь 

06.02.2021 

27.03.2021 

19.06.2021 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

«Прямая телефонная линия» Мингорисполкома 222 44 44, с 9.00 до 12.00 

  


